
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługi w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej oraz w zakresie przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o
udzieleniu nauczycielowi akademickiemu urlopu dla poratowania zdrowia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/us

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługi w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej oraz w zakresie przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o
udzieleniu nauczycielowi akademickiemu urlopu dla poratowania zdrowia

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d57996a-5c37-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00007190

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00245259/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Badania profilaktyczne pracowników Uczelni

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00439909/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.072.2022.UGS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1242210,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla
pracowników, kandydatów na studia, studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz w zakresie
przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o potrzebie udzielenia nauczycielowi akademickiemu UŚ urlopu dla
poratowania zdrowia. 
2) Usługa winna być świadczona na terenie miasta Katowice. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załącznik nr 2A – 2C do SWZ.
4) Wykonawca będzie realizował zamówienie według bieżących potrzeb Zamawiającego, w terminie 36 miesięcy od daty
zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy jeżeli jej
wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 miesięcy.
5) Termin wykonania pojedynczego kompleksowego świadczenia (kompletne badanie jednej osoby) nie może przekroczyć 3
dni roboczych. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych (specjalistycznych) badań, termin ten może ulec
wydłużeniu do niezbędnego na ich wykonanie.
6) Czas oczekiwania pracownika, kandydata na studia, studenta lub doktoranta na wizytę w placówce nie może przekroczyć
3 dni roboczych.
7) Wykonawca zapewni miejsce realizacji przedmiotu zamówienia na terenie placówki opieki zdrowotnej zlokalizowanej w
Katowicach w odległości nie większej niż 3 km (odległość w linii prostej - promień) od siedziby zamawiającego tj. ul.
Bankowej 12, 40 – 007 Katowice (obiekt Rektoratu).
Wykonawca w celu ustalenia faktycznej odległości swej placówki od siedziby Zamawiającego, winien posłużyć się
pomiarem odległości dostępnym na stronie internetowej http://www.google.pl/maps.
8) Budynek placówki opieki zdrowotnej, w której świadczona będzie usługa winien być dostosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami (podjazdy, windy).
9) Wykonawca realizować będzie przedmiot zamówienia przez osoby o odpowiednich, przewidzianych przez prawo
uprawnieniach i kwalifikacjach, posiadających prawo wykonywania zawodu lekarza, w tym co najmniej:
a) lekarz służby medycyny pracy,
a) lekarze specjaliści:
- okulista;
- laryngolog;
- lekarz z uprawnieniami do wykonywania badań osób narażonych na promieniowanie jonizujące.
10) Wykonawca winien zapewnić punkt poboru krwi oraz odbioru materiału do badania przez 5 dni w tygodniu (w dni
tygodnia od poniedziałku do piątku) w godzinach porannych;
11) Świadczenie wszystkich usług wymienionych w pkt 9 i 10 powyżej musi być realizowane na terenie jednej placówki
opieki zdrowotnej;
11) Wykonawca zapewni dostępność lekarza medycyny pracy w przychodni wykonującej badania przez co najmniej 2 dni w
tygodniu (w dni tygodnia od poniedziałku do piątku). 
Wykonawca może zwiększyć liczbę dni w dostępie do lekarza medycyny pracy. Oferta przewidująca dostęp do lekarza
medycyny pracy przez większą liczbę dni w tygodniu otrzyma punkty w ramach oceny ofert z zastosowaniem kryterium
wyboru oferty najkorzystniejszej.
12) Ponadto wykonawca winien zapewnić możliwość wykonania wszelkich dodatkowych (specjalistycznych) badań o ile
zajdzie taka potrzeba (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie
przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń
lekarskich wydawanych dla celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t.j. Dz. U. 2016, poz. 2067) we własnej lub innej
placówce opieki zdrowotnej. 
13) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia

4.5.5.) Wartość części: 764850,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla
pracowników, kandydatów na studia, studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz w zakresie
przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o potrzebie udzielenia nauczycielowi akademickiemu UŚ urlopu dla
poratowania zdrowia. 
2) Usługa winna być świadczona na terenie miasta Sosnowiec. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załącznik nr 2A – 2C do SWZ.
4) Wykonawca będzie realizował zamówienie według bieżących potrzeb Zamawiającego, w terminie 36 miesięcy od daty
zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy jeżeli jej
wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 miesięcy.
5) Termin wykonania pojedynczego kompleksowego świadczenia (kompletne badanie jednej osoby) nie może przekroczyć 3
dni roboczych. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych (specjalistycznych) badań, termin ten może ulec
wydłużeniu do niezbędnego na ich wykonanie.
6) Czas oczekiwania pracownika, kandydata na studia, studenta lub doktoranta na wizytę w placówce nie może przekroczyć
3 dni roboczych.
7) Wykonawca zapewni miejsce realizacji przedmiotu zamówienia na terenie placówki opieki zdrowotnej zlokalizowanej na
terenie miasta Sosnowiec.
8) Budynek placówki opieki zdrowotnej, w której świadczona będzie usługa winien być dostosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami (podjazdy, windy).
9) Wykonawca realizować będzie przedmiot zamówienia przez osoby o odpowiednich, przewidzianych przez prawo
uprawnieniach i kwalifikacjach, posiadających prawo wykonywania zawodu lekarza, w tym co najmniej:
a) lekarz służby medycyny pracy,
a) lekarze specjaliści:
- okulista;
- laryngolog;
- lekarz z uprawnieniami do wykonywania badań osób narażonych na promieniowanie jonizujące.
10) Wykonawca winien zapewnić punkt poboru krwi oraz odbioru materiału do badania przez 5 dni w tygodniu (w dni
tygodnia od poniedziałku do piątku) w godzinach porannych;
11) Świadczenie wszystkich usług wymienionych w pkt 9 i 10 powyżej musi być realizowane na terenie jednej placówki
opieki zdrowotnej;
11) Wykonawca zapewni dostępność lekarza medycyny pracy w przychodni wykonującej badania przez co najmniej 2 dni w
tygodniu (w dni tygodnia od poniedziałku do piątku). 
Wykonawca może zwiększyć liczbę dni w dostępie do lekarza medycyny pracy. Oferta przewidująca dostęp do lekarza
medycyny pracy przez większą liczbę dni w tygodniu otrzyma punkty w ramach oceny ofert z zastosowaniem kryterium
wyboru oferty najkorzystniejszej.
12) Ponadto wykonawca winien zapewnić możliwość wykonania wszelkich dodatkowych (specjalistycznych) badań o ile
zajdzie taka potrzeba (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie
przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń
lekarskich wydawanych dla celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t.j. Dz. U. 2016, poz. 2067) we własnej lub innej
placówce opieki zdrowotnej. 
13) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia

4.5.5.) Wartość części: 316800,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie sprawowania profilaktycznej opieki zdrowotnej dla
pracowników, kandydatów na studia, studentów i doktorantów Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz w zakresie
przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o potrzebie udzielenia nauczycielowi akademickiemu UŚ urlopu dla
poratowania zdrowia. 
2) Usługa winna być świadczona na terenie miasta Cieszyn. 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załącznik nr 2A – 2C do SWZ.
4) Wykonawca będzie realizował zamówienie według bieżących potrzeb Zamawiającego, w terminie 36 miesięcy od daty
zawarcia umowy (jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2023 r.) albo do wyczerpania wartości umowy jeżeli jej
wyczerpanie nastąpi przed upływem 36 miesięcy.
5) Termin wykonania pojedynczego kompleksowego świadczenia (kompletne badanie jednej osoby) nie może przekroczyć 3
dni roboczych. W przypadku konieczności wykonania dodatkowych (specjalistycznych) badań, termin ten może ulec
wydłużeniu do niezbędnego na ich wykonanie.
6) Czas oczekiwania pracownika, kandydata na studia, studenta lub doktoranta na wizytę w placówce nie może przekroczyć
3 dni roboczych.
7) Wykonawca zapewni miejsce realizacji przedmiotu zamówienia na terenie placówki opieki zdrowotnej zlokalizowanej na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



terenie miasta Cieszyn.
8) Budynek placówki opieki zdrowotnej, w której świadczona będzie usługa winien być dostosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami (podjazdy, windy).
9) Wykonawca realizować będzie przedmiot zamówienia przez osoby o odpowiednich, przewidzianych przez prawo
uprawnieniach i kwalifikacjach, posiadających prawo wykonywania zawodu lekarza, w tym co najmniej:
a) lekarz służby medycyny pracy,
a) lekarze specjaliści:
- okulista;
- laryngolog.
10) Wykonawca winien zapewnić punkt poboru krwi oraz odbioru materiału do badania przez 5 dni w tygodniu (w dni
tygodnia od poniedziałku do piątku) w godzinach porannych;
11) Świadczenie wszystkich usług wymienionych w pkt 9 i 10 powyżej musi być realizowane na terenie jednej placówki
opieki zdrowotnej;
11) Wykonawca zapewni dostępność lekarza medycyny pracy w przychodni wykonującej badania przez co najmniej 2 dni w
tygodniu (w dni tygodnia od poniedziałku do piątku). 
Wykonawca może zwiększyć liczbę dni w dostępie do lekarza medycyny pracy. Oferta przewidująca dostęp do lekarza
medycyny pracy przez większą liczbę dni w tygodniu otrzyma punkty w ramach oceny ofert z zastosowaniem kryterium
wyboru oferty najkorzystniejszej.
12) Ponadto wykonawca winien zapewnić możliwość wykonania wszelkich dodatkowych (specjalistycznych) badań o ile
zajdzie taka potrzeba (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie
przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń
lekarskich wydawanych dla celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t.j. Dz. U. 2016, poz. 2067) we własnej lub innej
placówce opieki zdrowotnej. 
13) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia

4.5.5.) Wartość części: 106560,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 722340,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 722340,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 722340,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CenterMed Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8732695394

7.3.3) Ulica: Plac Sobieskiego 2;

7.3.4) Miejscowość: Tarnów

7.3.5) Kod pocztowy: 33-100

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 764850,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 245676,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 245676,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 245676,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przychodnia MILOWICE Sp. z o. o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6443505618

7.3.3) Ulica: Baczyńskiego 14C

7.3.4) Miejscowość: Sosnowiec

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.5) Kod pocztowy: 41-203

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 316800,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 266130,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 266130,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 266130,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „NZOZ UBEZPIECZALNIA Śimećek- Bączek, Perchała,
Brawański, Koźlik „ Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 548-21-28-071

7.3.3) Ulica: Bielska 37

7.3.4) Miejscowość: Cieszyn

7.3.5) Kod pocztowy: 43-400

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Okulista, Laryngolog
nazwa podwykonawców:
Okulista-Beskid-Med
Laryngolog-Kubiena -Med

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-16

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 106560,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00007190/01 z dnia 2023-01-04

2023-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługi w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej oraz w zakresie przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń o udzieleniu nauczycielowi akademickiemu urlopu dla poratowania zdrowia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 032 359 13 34
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1d57996a-5c37-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00007190
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00245259/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00439909/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.072.2022.UGS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1242210,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia
	4.5.5.) Wartość części: 764850,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia
	4.5.5.) Wartość części: 316800,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85100000-0 - Usługi ochrony zdrowia
	4.5.5.) Wartość części: 106560,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 722340,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 722340,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 722340,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CenterMed Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8732695394
	7.3.3) Ulica: Plac Sobieskiego 2;
	7.3.4) Miejscowość: Tarnów
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-100
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 764850,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 245676,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 245676,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 245676,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przychodnia MILOWICE Sp. z o. o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6443505618
	7.3.3) Ulica: Baczyńskiego 14C
	7.3.4) Miejscowość: Sosnowiec
	7.3.5) Kod pocztowy: 41-203
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 316800,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 266130,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 266130,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 266130,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: „NZOZ UBEZPIECZALNIA Śimećek- Bączek, Perchała, Brawański, Koźlik „ Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 548-21-28-071
	7.3.3) Ulica: Bielska 37
	7.3.4) Miejscowość: Cieszyn
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-400
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.3.9.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-16
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 106560,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 36 miesiące



